PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 07/2021 – ERRATA

Processo Administrativo: 3083/2021

A Presidente da Comissão permanente de Licitação, no uso de suas atribuições, comunica

aos licitantes a seguinte Errata do item 11.4 QUALIFICAÇÃO TÉCNICA do Edital e no

termo de referência no item 14, subitem 14.1, II alínea b da Concorrência supracitada:

No Item 11.4.2.2.2 e 14.1, II, b respectivamente: Nos atestados citados acima deverão ser

comprovados os serviços indicados como de maior relevância, a proporção dos quantitativos ora

licitados, abaixo:

Onde se lê:

Leia-se:

Parcela de maior relevância Quantitativo mínimo a

ser comprovado

Elaboração de Planos de Regularização Fundiária ou

similares

60 planos de

regularização ou similares

Desenvolvimento de Projetos de Regularização Fundiária 300 projetos de

regularização fundiária

Projetos registrados no CREA-RJ ou no CAU-RJ – ART

e RRT

3000m² de área de

projetos registrados

Parcela de maior relevância Quantitativo mínimo a

ser comprovado

Elaboração de Planos de Regularização Fundiária ou

similares

60 planos de

regularização ou similares

Desenvolvimento de Projetos de Regularização Fundiária 300 projetos de

regularização fundiária

Projetos registrados no CREA ou no CAU – ART e RRT 3000m² de área de

projetos registrados